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Հավելված N 1
           ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







            մարտի 30-ի N 332 -Ն  որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2017  ԹՎԱԿԱՆԻ  ՊԵՏԱԿԱՆ  ԲՅՈՒՋԵԻ  ՄԱՍԻՆ»  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱ​ԲԱՇԽՈՒՄԸ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱ​ՎԱՐՈՒԹՅԱՆ   2016   ԹՎԱԿԱՆԻ   ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ   29-Ի   N   1313-Ն   ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի գործառա-
կան դասա​կարգման
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	առաջին կիսամյակ
	ինն 
ամիս
	տարի


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	-
	-
	-

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	

	04
	
	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	(12,585.0)
	(25,170.0)
	(37,123.0)

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	

	
	01
	
	Ընդհանուր բնույթի տնտեսական, առևտրային և աշխատանքի գծով հարաբերություններ
	(12,585.0)
	(25,170.0)
	(37,123.0)

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	

	
	
	01
	Ընդհանուր բնույթի տնտեսական և առևտրային հարաբերություններ
	(12,585.0)
	(25,170.0)
	(37,123.0)

	
	
	
	02. Գործադիր իշխանության, պետական կառա​վար​ման հանրապետական և տարածքային կառավար​ման մարմինների պահպանում (նախարարություն​ների աշխատակազմերի մասով)
	(12,585.0)
	(25,170.0)
	(37,123.0)

	
	
	
	ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն
	(12,585.0)
	(25,170.0)
	(37,123.0)

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	

	
	
	
	Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	(12,585.0)
	(25,170.0)
	(37,123.0)

	11
	
	
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍՎՈՂ ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴԵՐ
	12,585.0
	25,170.0
	37,123.0

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	

	
	01
	
	ՀՀ կառավարության և համայնքների պահուստային ֆոնդ
	12,585.0
	25,170.0
	37,123.0

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	

	
	
	01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	12,585.0
	25,170.0
	37,123.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	

	 
	 
	 
	01. ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	12,585.0
	25,170.0
	37,123.0

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարություն
	12,585.0
	25,170.0
	37,123.0


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumMK-307

voroshumMK-307


